
 

LIGNE 

           

 

          

   19-02 

          SAINT BERON 

    PONT DE BEAUVOISIN   

                          (secondaire) + Navette Guillon    

     

 

 

GRILLE HORAIRES   
(les horaires intermédiaires sont donnés à titre indicatif) 

 

     La Région vous transporte 

Antenne régionale des transports interurbains et scolaires en Savoie                       

L’Adret                                                                                                                                                                                       

1 rue des Cévennes                                                                                                            

73008 Chambéry cedex                                                                                                       

04 26 73 33 99 

Communauté de Communes Val Guiers 

Parc d’Activités 

73330 Belmont Tramonet 

04 76 37 36 45 

 

 
Point d'arrêt 

Lundi, mardi, jeudi, vendredi Mercredi 

 

Aller Retour Aller Retour 

St Béron Le Boissard 7h05 18h01 7h05 13h01 

  Le Croibier collège 7h07 17h59 7h07 12h59 

La Bridoire 
La Bridoire Centre ( Bar 

des Sports) 
7h08 17h58 7h08 12h58 

  Rochassieux 7h11 17h55 7h11 12h55 

  Usine Zolpan 7h16 17h50 7h16 12h50 

Domessin   Le Cheval Blanc 7h17 17h49 7h17 12h49 

    Le Magnin  7h20 17h46 7h20 12h46 

    Le Magnin lotissement  - 17h44 - 12h44 

    La Déserte  7h22 17h42 7h22 12h42 

    Le Magnin lotissement 7h24 - 7h24 - 

      Le Chanterel 7h27 17h37 7h27 12h37 

    Place de la Mairie 7h29 17h35 7h29 12h35 

Pont de B. (38) Lycée Val d'Ainan 7h39 - 7h39 - 

Collège Jeanne d'Arc 7h41 17h15 7h41 12h15 

Lycée Pravaz 7h42 17h20 7h42 12h20 

Collège Le Guillon 7h55 17h00 7h55 12h00 

S
a
in

t 
B

é
ro

n
 -

 P
o

n
t 

d
e
 B

e
a

u
v

o
is

in
 S

 +
 N

a
v

e
tt

e
 G

u
il
lo

n
 

https://fr.wikipedia.org/wiki/Fichier:Logo_EPCI_Val_Guiers.gif

